[image: image1.png]PROTOCOLO 4845/2017 - 27/11/2017 10:19

INDICAÇÃO Nº  2556/2017
Assunto: Solicita a execução de limpeza e retirada de entulho na esquina das Ruas Elenio Gabriel, com a Rua Antonio Luís Sanfins na Vila Cruzeiro, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, para executar a limpeza e retirada de entulho na esquina das Ruas Elenio Gabriel, com a Rua Antonio Luís Sanfins na Vila Cruzeiro, uma vez que o local se encontra sujo com acumulo de entulho, conforme verificamos com a foto em anexo.
 SALA DAS SESSÕES, 24 de novembro de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA
Vereadora PPS